

HARTZ PRODUCTION ApS

Adriansvej 12
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2021

Thomas Hartz-Olsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HARTZ PRODUCTION ApS Adriansvej 12 2300 København S e-mailadresse: thomas@thomashartz.dk CVR-nr: 34226296 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og produktion af innovative tvformater til det danske og internationale marked samt at skabe interaktive fortællinger på digitale platforme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 67 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital. Selskabet er opmærksom på kapitaltabsreglerne, og forventer via fremtidig indtjening at retablere selskabskapitalen. Anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet indtil 1. januar 2022. Baseret herpå vurderes finansieringen for sikret og årsregnskabet aflægges efter reglerne for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		718.027	297.431
Personaleomkostninger	1	-651.785	-380.874
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.812	0
Resultat af ordinær primær drift		61.430	-62.692
Øvrige finansielle omkostninger		-5.490	-170
Ordinært resultat før skat		55.940	-62.862
Andre skatter		11.244	0
Årets resultat		67.184	-67.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.184	-67.961
I alt		67.184	-67.961

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.687	0
Materielle anlægsaktiver i alt		33.687	0
Udskudte skatteaktiver		11.244	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.244	0
Anlægsaktiver i alt		44.931	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.870	165.000
Tilgodehavende skat		2.611	0
Andre tilgodehavender		14.483	0
Tilgodehavender i alt		96.964	165.000
Likvide beholdninger		122.105	1.633
Omsætningsaktiver i alt		219.069	166.633
AKTIVER I ALT		264.000	166.633

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-77.568	-144.752
Egenkapital i alt		2.432	-64.752
Gæld til banker		13	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	40.250
Skyldig moms og afgifter		174.451	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.843	191.130
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.261	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.568	231.385
Gældsforpligtelser i alt		261.568	231.385
PASSIVER I ALT		264.000	166.633

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	641.864	376.355
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9.921	4.519
	651.785	380.874

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital. Selskabet er opmærksom på kapitaltabsreglerne, og forventer via fremtidig indtjening at retablere selskabskapitalen. Anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet indtil 1. januar 2022. Baseret herpå vurderes finansieringen for sikret og årsregnskabet aflægges efter reglerne for fortsat drift.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1